



## NS uudistebulletään

NSDAP/AO : PO Box 6414  
Lincoln NE 68506 USA  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)

#1022

16.10.2022 (133)

# Järgmine veerandsajand ja kaugemalgi



Meie kõige väärtuslikum ressurss on inimene.

Mees ilma relvata võib võidelda palja rusikaga. Aga relv ilma mehega, kes seda käsitseks, on lihtsalt kasutu materjal.

Relvastamata mees võib ise oma relva luua. Kuid relva ei saa luua kätt, et seda kasutada.

Meie *esmane* rõhuasetus peab olema meie inimressursside parandamisel: *aktivistide ja toetajate* värbamisel, arendamisel, kasutamisel ja paljundamisel.

Meie *teine* rõhuasetus peab olema meie *mitteinimlike* ressursside - rahaliste, füüsiliste ja tehnoloogiliste - parandamine.

Me peame kasvatama nii oma meelt kui ka südant: meie ideoloogilist pärandit ja võitlusvaimu, mis üksi annab rahvussotsialist-

likule ideele *elu*. Elu tähendab *lootust* tulevikku.

Idee vajab *inimesi*. Need inimesed on usklikud, järgijad, *eestvedajad*, kes seda omaks võtavad ja levitavad seda.

Inimesed vajavad teisi inimesi. Inimene ei ole üksildane olend.

Natsionaalsotsialistid moodustavad elava *kogukonna*. *Usu* ja *võitluse* kogukond.

See kogukonnateadvus, see eesmärgitunne ja see sügavalt tunnetatud *kohustus* trotsida kõiki võimalusi ja võidelda iga vaenlase vastu - vaatamata aastakümnete järel toimuvale halastamatule tagakiusamisele, halvustamisele ja ohvritele - on meie pikaajalise ellujäämise ja lõpliku võidu seisukohalt absoluutselt oluline.

Üksikisikud langevad ära. Organisatsioonid tulevad ja lähevad. Naabruskonnad ja terved linnad hävivad.

Võib-olla hukuvad uue aastatuhande jooksul isegi terved *rahvad*.

*Aga Rass peab ellu jääma!*

See arusaam, see käsk, on ühtaegu kõige *püham* ja kõige *loomulikum*. See ongi natsionaalsotsialismi olemus!

See teadmine, see usk, see *kohustus* on meie kui natsionaalsotsialistide põhi-olemus.

Kohustus tähendab *pingutust*. Ainult pingutamine annab *tulemusi*.

Pingutusi tuleb tunnustada, tunnustada ja seeläbi julgustada.

Meie rõhuasetus peab olema aktivismil. Aktivismile kogu maailmas. Ülemaailmse, üleaaerialiku natsionaalsotsialistliku usu ja võitluse kogukonna aktivism.

Loomulikult ei ole see kõik "uus". See domineeris NSDAP/AO strateegias juba selle esimesel veerandsajandil ja jätkab seda ka teisel veerandsajandil.

Organisatsioon, logistika ja tehnoloogia on kõik väga olulised. Ärge tehke selles osas viga. Kuid need on vaid meie liikumise lihased, mitte süda ja hing.

- *Gerhard Lauck*

# Meedia väljavõtted

**Meie sõprade kiitus annab meile julgustust. Kuid *meie vaenlaste tunnustus* annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta. See on kindlasti sama siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks. Ja seega seda veenvam!**

"Saksa neonatsid on pöördunud ühe tippnatsist ülejooksja sõnul 'farmivöö-Fuehreri' nime all tuntud ameeriklase poole, et saada juhiseid, kuidas politseist kõrvale hiilida ja hooneid õhku lasta.

"Ameeriklane Gary Lauck Lincolnist, Nebri osariigist, on olnud kurikuulus kui maailma suurim neonatsistliku propaganda trükkal...

"Ma arvan, et see (väide tema seotusest vägivallaga) on osa Saksamaa valitsuse kampaaniast", ütles ta. "Nad on aastaid püüdnud meid ebaseaduslikuks muuta. Saksa arusaam demokraatiast on lihtsalt nii erinev meie omast.

"Saksa ametnikud on tegelikult nõudnud Laucki propagandaveski mahasurumist...



"Eelmise aasta lõpus oli Lauck Bonnis FBI direktori Lewis Freehi ja tema Saksa kolleegide vahelise arutelu keskne teema.

"Saksa ametnikud palusid Freehilt abi Laucki materjalide Saksamaalt eemal hoidmiseks.

"Freeh andis mõista, et Ameerika Ühendriigid võivad teha rohkem, kui suudetakse tõestada, et Lauck on olnud rohkem kui poliitiline propagandist.

"On üsna peen piir, kus üksikisik võib minna kaugemale sõnavabadusest või väljendusvabadusest ja hakata (Saksamaal) kuritegudele kaasa aitama või neid soodustama", ütles ta.

Endise neonazi Ingo Hasselbachi sõnul on Lauck teinud just seda. Hiljutises intervjuus väitis Hasselbach, et Lauckist on saanud Saksa parempoolse liikumise juhtfiguur, kes mitte ainult ei kutsu üles terrorismi, vaid annab ka vajalikke juhiseid.

"Laucki mõju kasvas oluliselt pärast seda, kui Saksa ametivõimud keelustasid mitmed parempoolsed parteid ja sundisid nende juhte põrandaalustele, ütles Hasselbach, kes eelmisel aastal astus parempoolsest liikumisest välja, kuna ta kirjeldas seda kui vastikust selle mõttetu vägivalla suhtes.

"Hasselbach, kes kunagi juhtis Berliini suurimat skinhead-kontingenti, ütles, et Lauck kutsus Saksa neonatsisid üles võitlema valitsuse keelu vastu terrorismikampaaniaga.

"Ta saatis mulle kirja, milles ütles, et seaduslik viis (poliitiliste muutuste saavutamiseks) on ebaõnnestunud ja me peaksime mõtlema rünnakutele juudi institutsioonide vastu... ja (Berliini linnavalitsuse) 2000. aasta olümpiamängude korraldamisele," ütles Hasselbach. "Selle kirjaga sain arvutidisketi (mis sisaldas dokumenti nimega) "Relvastatud liikumine"."

"Lauck andis grupile ka üksikasjalikud juhised, kuidas teha pomme ja kuhu neid maksimaalse efekti saavutamiseks paigutada, ütles Hasselbach...

"Lauck on nimetanud Hasselbachi asja reeturiks ja võib-olla Saksa luureteenistuse tööriistaks." - *The Buffalo News*, 13. veebruar 1994



**NS KAMPFRUF**  
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUSBAUORGANISATION  
April 1943

**Der Kampf geht weiter !**

Seit fast sieben Jahren nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung wieder da. Sie ist in der Nachkriegszeit und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Widerstand von Staat und Kirche, Verfolgung und Verhaftung haben nicht ausgereicht, den Kampf der deutschen Idee umzusetzen. Die deutsche Idee ist nicht nur in Deutschland, sondern in der ganzen Welt wieder da. Die deutsche Idee ist nicht nur in Deutschland, sondern in der ganzen Welt wieder da.

Alle Nationalsozialisten sind bereit, alle Widerstände zu überwinden. Die deutsche Idee ist nicht nur in Deutschland, sondern in der ganzen Welt wieder da.

**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**




**NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA**

**NS uudistebulletään**  
[www.nsdapao.org](http://www.nsdapao.org)  
#1007 03.07.2022 (133)

**Miks ma olen "nats"**

Küesoleva artikli autor värvati NSDAP/AO-sse 2014. aasta alguses ja temast sai kohe äärmiselt väärtuslik kolleeg. See natsionaalsotsialistlik seltsimees mängis võtmerolli meie videoprojekti 2014. aasta kevadel, mis omakorda võimaldas NS-NEWS-BULLETINI laienemist järgmistel kevadel.

Keeegi ei ole rohkem allatamud kui mina, et olen hilisema elu jooksul pöördunud ideoloogiasse, mida on nii halvustatud, et seda peetakse rahva seas kõige kurjema võimaliku mõttekuriteona ja kõige kurjema inimese, kes katagi mis peal kindlalt on, rahvusotsialismi ja Adolf Hitleri mõttekäigaks.

Ma olen kogu oma elu olnud tõe pühendatud kummardaja, kuu iganes ja milles vormis see ka ei oleks. See on mind elus viinud mõnele huvitavale teele. Mõnikord on need teed halvustatud perekonnad, kes ei olnud oma tegemistes nii ausad, ja kindlasti on see muutnud üha raskemaks töötamine maailmas, mis on üha enam korrumpeerunud ja hingetühi. Lõpuks olen jõudnud elus sellises punkti, kus olen sellises vanuses ja füüsilises seisundis, et soo on võimatu, kuid särav sõde, kogu




**the NEW ORDER**  
Number 170 (137) Printed 1979 April 20, 2019 (226)

**The Fight Goes On !**

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defamations have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware contemporary and social kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, culture denigration, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election halls or secret halls, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind, every National Socialist must do his duty!

Heil Hitler!  
Gerhard Lueck



**TROTZ VERBOT NICHT TOT!**

**NSDAP/AO on maailma suurim  
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!**

**Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes**

**Sajad raamatud paljudes keeltes**

**Sajad veebisaidid paljudes keeltes**



**BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!**  
[www.third-reich-books.com](http://www.third-reich-books.com)



**NSDAP/AO nsdapao.info**